
お客様各位

令和５年4月吉日

ユーディーアイ確認検査株式会社

千葉検査センター 事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、千葉検査センターの事務所が下記のとおり移転することになりました。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

【移転先住所】

住所：〒260-0024

千葉県千葉市中央区中央港1丁目22-7

日企千葉みなとビルディング 503号室

TEL：043-382-6800（変更なし）

FAX：043-203-6871（変更なし）

アクセス：JR京葉線「千葉みなと」駅徒歩3分

【業務開始日】

令和５年５月１日（月）より

以上


